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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

STARGARD

Cena 275 000 zł

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie zlokalizowane na 2 piętrze niskiego bloku w samym centrum Stargardu.
Na powierzchnię 59 m2 składają się:
- 2 sypialnie
- duży, ustawny salon
- łazienka z kabiną prysznicową, pralką, umywalką i WC
- kuchnia
- przedpokój z szafą w zabudowie

Mieszkanie po remoncie, bardzo ciepłe i zadbane. Wymieniona instalacja gazowa i elektryczna. Ogrzewanie z
sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy piwnica, można również korzystać z suszarni. Przed budynkiem
miejsca parkingowe dla mieszkańców. Topowa lokalizacja.

Serdecznie zapraszam na prezentację

Symbol AVN21418 Symbol SWO 364516

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 275 000 PLN Cena w EURO 63 993 €

Cena w USD 70 785 $ Cena za m2 4 661 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Dworcowa Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


